Technische fichewww.deschacht.eu
Flexco koppeling FPC
Toelichting
De Flexco koppelingen zijn geschikt voor het koppelen van verschillende soorten leidingen en verschillende diameters.
Standaard uitvoering met EPDM rubber 8 mm en spanbanden in roestvrij staal.
Voordelen
Koppelen van verschillende materialen en diameters
Snel en eenvoudig in gebruik

Technische fichewww.deschacht.eu
Flexco koppeling FPC
Kenmerken
Kenmerk Waarde Kenmerk Waarde
Producttype Flexibele koppeling / Mof Kleur Zwart/inox
Grondstof EPDM-inox Normering EN 295-4
Varianten
SKU Commerciele Code Min. Ø (mm) Max. Ø (mm) Breedte (mm)
14039 FLEXCOPC32I 24 32 70
14040 FLEXCOPC40I 32 40 70
14041 FLEXCOPC50I 40 50 70
14042 FLEXCOPC65I 50 65 90
14043 FLEXCOPC85I 70 85 100
14044 FLEXCOPC95I 80 95 100
Deschacht Antwerpsesteenweg 1068, 9041 Gent-Oostakker | T +32 (0)9 355 74 54 | oostakker@deschacht.eu
Aartselaar
Geel
Hamme